
ادعای گروسی درباره ایران 
مدیرکل آژانس اتمی با تشبیه ادعایی شرایط ایران 
به وضعیت کره شمالی پیش از اخراج بازرسان 
آژانس و انجام اولین آزمایش اتمی، گفت که باید 

مانع تکرار آن اتفاق شوند.
»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مدعی شد که جهان نباید در مقابله با برنامه 
هسته‌ای ایران، دچار شکستی بشود که در برابر 
برنامه اتمی کره شمالی متحمل گردید.گروسی در 
کنفرانس مطبوعاتی وزارت خارجه آمریکا ادعا کرد 
که کشورهای مختلف باید مراقب باشد تا مطمئن 
شوند که بن‌بست با ایران بر سر برنامه هسته‌ای، 
شبیه کره شمالی نمی‌شود. وی در این‌باره گفت: 
»ما باید تمام تلاش خود را برای جلوگیری از این 
مشکل به کار بگیریم و درباره اینکه چه اتفاقی 
درخصوص ایران در حال رخ دادن است و چه 
کاری برای آن می‌توان انجام داد، بحث کنیم تا به 
یک شکست درمورد کشوری که توانایی‌هایی برای 
تولید تسلیحات اتمی دارد، تبدیل نشود«.مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی پیش از این نیز 
مدعی شده بود که اجرای توافق‌های اخیر راستی 
آزمایی با ایران پیشرفت مورد نظر این سازمان را 

برآورده نکرده است.

همکاری ایران و اندونزی 
معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور 
خارجه در دیدار با وزیر قانون و حقوق بشر 
جمهوری اندونزی خواستار همکاری‌های دو 
کشور در رسیدگی به وضعیت آن‌ها بویژه انتقال 

محکومان به کشورهای متبوعشان شد.
 در دیدار رضا نجفی، معاون امور حقوقی و 
بین‌المللی وزارت امور خارجه با یاسونا لائولی، وزیر 
قانون و حقوق بشر جمهوری اندونزی بر تقویت 
همکاری‌های حقوقی و قضایی بین دو کشور تاکید 
شد.در این ملاقات که در حاشیه شصت و یکمین 
اجلاس سازمان حقوقی مشورتی آسیا و آفریقا در 
جزیره بالی انجام شد، معاون وزیر امور خارجه 
کشورمان با اشاره به وجود تعدادی از اتباع ایرانی 
در زندان‌های اندونزی، خواستار همکاری‌های دو 
کشور در رسیدگی به وضعیت آن‌ها بویژه انتقال 
محکومان به کشورهای متبوعشان شد.نجفی با 
اشاره به تعاملات و همکاری‌های ایران و اندونزی 
در سازمان‌ها و مجامع بین المللی خواستار تقویت 
رایزنی‌های دو کشور در خصوص مسائل مهم مانند 

وضعیت فلسطین شد.

اخبار گزارش

در حالی بزرگان اتحادیه اروپا سراسیمه به دنبال کسب 
نقش آفرینی ایران برای کاهش دمنه جنگ غزه بویژه 
تبعات نفتی آن هستند که همزمان با ادعاهای ضد ایرانی 
و لفاظی به دنبال کاهش هزینه‌های این درخواست و تکرار 

سناریوی فشار و مذاکره هستند. 
مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در تماس تلفنی با 
امیرعبداللهیان با اشاره به نقش مهم جمهوری اسامی 
ایران در کاهش تنش‌ها در منطقه، بر باز شدن کریدور 

بشردوستانه برای کمک به غیرنظامیان غزه تأکید کرد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران و »جوزپ بورل« مسؤول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا برای دومین بار ظرف چند روز گذشته درباره 
اوضاع جاری در فلسطین تلفنی گفت‌وگو کردند.حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
در ادامه رایزنی‌هایش درباره اوضاع جاری در فلسطین نیز 
با »جوزپ بورل« مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
درباره آخرین تحولات فلسطین تلفنی گفت‌وگو کرده بود. 
وزیر امور خارجه در آن گفت‌وگوی تلفنی ضمن انتقاد 
از بی تفاوتی غرب نسبت به جنایات سیستماتیک رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها، گفت اگر اروپا و غرب 
جنایات نتانیاهو را متوقف می‌کردند، شاید اکنون فلسطین 
شاهد این وضعیت نبود.  امیرعبداللهیان سیاست‌های غیر 
سازنده آمریکا و تشویق رژیم صهیونیستی توسط واشنگتن 
برای انجام حملات بیشتر علیه غیرنظامیان در غزه را عامل 
مهمی در تداوم و گسترش جنگ برشمرد و گفت: این در 
حالی است که  شاهد برگزاری تظاهرات گسترده در جهان 
در محکومیت اقدامات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غیرنظامی و زنان و کودکان در غزه هستیم.وی با 

بیان اینکه متاسفانه روزانه بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ غیرنظامی 
در غزه به شهادت می‌رسند، خاطرنشان کرد: با توجه به 
محاصر غزه و بسته بودن کریدور بشردوستانه، امکان ارسال 
دارو و غذا برای ساکنان غزه وجود ندارد.امیرعبداللهیان 
پیش از این در گفت‌وگوی تلفنی با سامح الشکری همتای 
مصری آمادگی هلال احمر ایران برای ارسال مواد غذایی و 

کمک‌های بشردوستانه به غزه را اعلام کرده بود.
جوزپ بورل هم در این گفت‌وگوی تلفنی گسترش 
تنش‌ها در منطقه را بسیار خطرناک خواند و گفت: لازم 
است تمامی طرف‌ها خویشتنداری پیشه کنند.وی گفت: 
ما هم در اتحادیه اروپا به تلاش‌ها برای توقف جنگ ادامه 
می‌دهیم.مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا  با بیان 
اینکه اتحادیه اروپا بر باز شدن کریدور بشردوستانه برای 
کمک به غیرنظامیان غزه تأکید دارد، همچنین بر نقش 
مهم ایران در کاهش تنش‌ها در منطقه تأکید کرد.وی 
همچنین بر لزوم حل موضوعات کنسولی بین ایران و 

اتحادیه اروپا هم اشاره کرد.
در این میان در چارچوب سیاست فشار، اولاف شولتز 
صدراعظم آلمان بعد از دیدار با ملک عبدالله دوم پادشاه 
اردن در یک نشست خبری در برلین درباره دخالت 
ادعایی ایران در عملیات طوفان الاقصی نیروهای مقاومت 
فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، لفاظی و گزافه‌گویی کرد.
اولاف شولتز در این نشست با اشاره به درگیری‌های رژیم 
صهیونیستی با نیروهای مقاومت فلسطین در نوار غزه، 
خواستار جلوگیری کردن از تشدید تنش در منطقه غرب 
آسیا شد و به ایران و حزب الله لبنان درباره پیوستن به این 
درگیری هشدار داد. از سوی دیگر وزیر امور خارجه ایرلند 
در گفت‌وگوی تلفنی با امیرعبداللهیان ضمن ابراز نگرانی 

از گسترش تنش‌ها در منطقه ابراز امیدواری کرد ایران با 
ایفای نقش بی بدیل خود در منطقه بتواند برای کاهش 
دامنه بحران ابتکاری سودمند ارائه کند.»مایکل مارتین« 
وزیر امور خارجه ایرلند هم در این گفت‌وگوی تلفنی 
ضمن ابراز نگرانی از گسترش تنش‌ها در سرزمین‌های 
اشغالی گفت: لازم است در این جنگ حقوق بین‌الملل 
بشردوستانه رعایت شود.وزیر امور خارجه ایرلند همچنین 
ابراز امیدواری کرد که جمهوری اسامی ایران با ایفای 
نقش بی بدیل خود در منطقه بتواند برای کاهش دامنه 

بحران در منطقه ابتکاری سودمند ارائه کند.
در همین حال سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید 
گفت که رئیس جمهور آمریکا بعد از سفر به فلسطین 
اشغالی، به اردن و مصر می‌رود تا با سران دو کشور 
درباره نوار غزه گفتگو کند.کربی در این‌باره توضیح داد: 
»ما هیچ نشانه‌ای از اینکه ایران در حال آماده شدن برای 
 گسترش دامنه درگیری ]بین اسرائیل و حماس[ باشد، 

مشاهده نکردیم«.
قابل توجه آنکه وزیر امور خارجه ژاپن در تماسی تلفنی از 
وزیر امور خارجه ایران خواست که با توجه به تداوم جنگ 
غزه در تنش‌زدایی از وضعیت موجود ایفای نقش کند.

روزنامه ژاپنی کیودو در این باره گزارش داد که وزارت 
امور خارجه ژاپن با اعلام جزئیاتی درباره تماس تلفنی 
آن‌ها اعلام کرد، کامیکاوا و امیرعبداللهیان همچنین بر 
سر اهمیت اتحاد و هم‌بستگی در میان جامعه جهانی در 

تحویل کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه توافق داشتند.
در این میان هم وزیر خارجه آفریقای جنوبی در تماس 
تلفنی امیرعبداللهیان گفت: در موضوع فلسطین با سازمان 
ملل برای اتخاذ راهکاری مناسب جهت توقف تنش‌ها در 

ارتباط هستیم و امیدواریم تنش‌ها هر چه سریعتر خاتمه 
یابد.طرفین در این گفت‌وگو آخرین موضوعات مناسبات 

دوجانبه و تحولات فلسطین را مورد بررسی قرار دادند.
وزیر امور خارجه در تماس تلفنی با همتای مالزیایی نیز 
بر ضرورت گشودن کریدور برای ارسال کمک‌های فوری 
انسانی به مردم غزه تأکید کرد.وزیر امور خارجه پیش از 
این با اشاره به گفت‌وگوهای تلفنی با وزرای خارجه مالزی، 
پاکستان و تونس درباره تحولات جاری در فلسطین گفته 
بود که زمان برای راه‌حل‌های سیاسی رو به پایان است 
و گسترش احتمالی جنگ در دیگر جبهه‌ها به مرحله 

اجتناب‌ناپذیر نزدیک می‌شود.
»زمبری عبدالقادر« وزیر امور خارجه مالزی نیز در این 
تماس تلفنی کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان را 
محکوم کرد.وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با 
همتای پاکستانی نیز گفت: زمان برای راه‌حل‌های سیاسی 
رو به پایان است و گسترش احتمالی جنگ در دیگر 

جبهه‌ها به مرحله اجتناب‌ناپذیر نزدیک می‌شود.
امیرعبداللهیان با تشکر از مواضع وزیر امور خارجه 
پاکستان در خصوص تحولات جاری در فلسطین و غزه 
اظهار داشت: رژیم کودک‌کش اسرائیل به دلیل ناتوانی 
برای مقابله با مقاومت، به قتل عام کودکان و غیرنظامیان 

روی آورده است.
وزیر امور خارجه پاکستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی 
ضمن اعلام آمادگی برای حضور در نشست شورای اجرایی 
سازمان همکاری‌ اسامی در خصوص ضرورت تشریک 
مساعی کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به منظور 
تسهیل آتش بس فوری بین طرف‌های درگیر و گشودن 

کریدورهای ارتباطی منتهی به غزه تأکید کرد. 
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التماس‌های غرب به ایران با چاشنی لفاظی 

جبهه واحد ایران و بلاروس 
در برابر یک‌جانبه‌گرایی

رئیس جمهور بلاروس با اشاره به اقدامات 
کشورهای غربی برای گسترش جنگ در 
خاورمیانه، اظهار داشت: ما باید با همدیگر در 

مقابل حملات غرب مقاومت کنیم.
الکساندر لوکاشنکو در دیدار با محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهوری ایران گفت: غرب 
در حال هدایت نوک پیکان جنگ خاورمیانه 
علیه ایران است و تهران و مینسک باید 
همکاری نزدیک‌تری برای مقابله با حملات 
غرب داشته باشند.وی با اشاره به تحمل 
تحریم‌ها از سوی ایران و باروس، اضافه 

کرد: فشار وارد شده به کشور‌های ما بی‌سابقه 
است، اما شما پیشتر آموختید تا حدی در 
برابر این فشار‌ها مقاومت کنید و تجربه شما 

برای ما ارزشمند است. 
رئیس دولت بلاروس با تقدیر از تلاش‌های 
ایران ادامه داد: آنچه من را شگفت زده کرده، 
این است که در جریان این اقدام‌های گسترده 
)تحریم‌ها(، ایران سطح توسعه خود را کاهش 
نداده بلکه برعکس به صورت قابل توجهی آن 
را افزایش داده است.لوکاشنکو در این دیدار 
که در بلاروس صورت گرفت، ابراز داشت: بنا 
بر تجربه روابط و سال‌های زیاد همکاری با 
تهران، می‌توانم تایید کنم که نهاد‌های دولتی 
ایران و بلاروس باید سریع‌تر کار کنند. وی در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود که مربوط 

به همکاری دو طرف می‌شد، تاکید کرد که اگر 
دو طرف بر سر چیزی توافق می‌کنند باید به 
موقع اجرا شود.رئیس جمهوری بلاروس افزود: 
مهمترین مساله برای ما زمان است نه تحریم‌ها 

و فشار. ما نباید زمان را از دست بدهیم.
نخست وزیر بلاروس در دیدار با معاون اول 
رئیس جمهور جمهوری اسامی ایران روابط 
دوستانه با تهران را بسیار ارزشمند برشمرد. 
»رومن گولوچنکو« نخست وزیر بلاروس 
گفت:»گرم‌ترین خاطرات را از مهمان نوازی 
ایرانیان و دیدارها و مذاکراتی که انجام دادیم، 
دارم. کمتر از یک سال پیش، این افتخار را 
داشتم  به دعوت شما از ایران دیدن کنم.«وی 
افزود: »بلاروس برای روابط دوستانه با ایران 

بسیار ارزش قائل است.«

شورای اروپا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، تحریم‌های موشکی علیه ایران 
را که باید در چارچوب بندهای غروب آفتاب برجام در تاریخ ۱۸ اکتبر 

۲۰۲۳ برداشته شود، رفع نخواهند کرد.
در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد آمده 
است: »شورا تصمیم گرفت که برای حفظ تدابیر محدودکننده اتحادیه 
اروپا تحت رژیم منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای، اقدامات لازم را علیه 
ایران صورت دهد. بر اساس ارزیابی شورا دلایل معتبری برای خودداری 
از رفع این محدودیت‌ها در روز انتقال )۱۸ اکتبر ۲۰۲۳(، همانطور که 
در ابتدا در برنامه جامع اقدام مشترک )JCPoA( پیش‌بینی شده بود، 

وجود دارد.«
شورای اروپا با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در برجام ادعا کرد: »با توجه به 
اینکه ایران به تعهدات خود ذیل برجام عمل نمی‌کند و این مساله از سال 
۲۰۱۹ توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارش شده است، تصمیم 
شورا مطابق با مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد و 
برجام است.«بر اساس این بیانیه، شورای اروپا تحریم‌های سازمان ملل 
متحد را علیه »افراد و نهادهایی که در فعالیت‌های موشک‌های هسته‌ای 
یا بالستیک یا وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی( دخیل هستند« حفظ می‌کند.
در این بیانیه تاکید شده است: »این اقدامات به معنای اعمال تحریم 
های اضافی اتحادیه اروپا علیه ایران نیست. علاوه بر این، تمام تحریم‌های 
اتحادیه اروپا که قبلًا بر اساس برجام لغو شده بودند، همچنان برداشته 
شده‌اند.«شورای اروپا اضافه کرد: »تصمیم امروز در راستای تعهد اتحادیه 
اروپا به اجرای کامل برجام است که در نتیجه‌گیری‌های شورا در دسامبر 
۲۰۲۲ بیان شده است. این تصمیم در پی نامه‌ای است که نماینده عالی 
)جوسپ بورل( به عنوان هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک برجام در 
۱۴ سپتامبر از وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه و المان درچارچوب 
مکانیسم حل اختلاف دریافت کرد. وزرا اعلام کردند که در صورت اجرای 

کامل تعهدات برجامی ایران، آماده تغییر تصمیم خود هستند.«
جوسپ بورل ۲۳ شهریور طی بیانیه‌ای از دریافت نامه سه کشور اروپایی 
عضو برجام خبر داد و نوشت: امروز نامه‌ای را از وزرای امور خارجه 
فرانسه، آلمان و بریتانیا در رابطه با اجرای برنامه جامع اقدام مشترک 

)برجام( دریافت کردم.وی با اشاره به ادعاهای مطرح شده از سوی سه 
کشور اروپایی درباره عدم پایبندی ایران به تعهدات برجامی، افزود: 
آنها اشاره کردند که نگرانی‌های خود را مبنی بر عدم پایبندی ایران به 
تعهدات خود در چارچوب برجام اعلام کرده و این موضوع را به کمیسیون 

مشترک برجام تحت مکانیسم حل اختلاف )DRM( ارجاع داده بودند.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفت: وزیران امور خارجه )تروئیکا( 
اعلام کردند که ایران از سال ۲۰۱۹ به این توافق پایبند نبوده و معتقدند 
که این موضوع از طریق مکانیسم حل اختلاف برجام حل نشده است 
بنابراین آنها قصد خود را برای عدم برداشتن گام‌های مربوط به لغو 

تحریم‌های بیشتر در تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ اعلام کردند.
در همین حال قانون‌گذاران هر دو حزب آمریکا از دولت جو بایدن 
خواسته‌اند تا ایران را به دلیل حمایت از حماس تحریم کند. یک گروه 
113 نفره از قانون‌گذاران هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات در 
کنگره آمریکا از دولت جو بایدن خواسته‌اند تا ایران را به دلیل نقشی که 
در جریان حمایت از حماس در بحبوحه درگیری با رژیم صهیونیستی 
داشته و دارد »به پاسخگویی وادار کند «.به گزارش سی‌ان‌ان، در این نامه 
که توسط 63 نماینده دموکرات و 50 نماینده جمهوری خواه امضا شده 
است، از رئیس جمهور این کشور خواسته شده تا »تمامی اقدامات لازم 

را جهت قطع منابع مالی ایران انجام دهد«. 
در این نامه آمده است که »این درخواست شامل اجرای حداکثری همه 
تحریم‌های آمریکا و انجام تمامی اقدامات لازم جهت پایان دادن به روند 
تجارت نفت ایران به چین است که این کشور در حال حاضر به واسطه 
آن روزانه 150 میلیون دلار درآمد دارد«. سی‌ان‌ان در این گزارش خاطر 
نشان کرده است که در تاریخ 18 اکتبر، تحریم‌های موشکی سازمان ملل 
علیه ایران بر اساس مفاد برنامه جامع اقدام مشترک)برجام( این کشور 

منقضی می‌شود. 
با این حال در این بیانیه به نقل از نمایندگان هر دو حزب آمده است : 
نمی‌توان اجازه داد که این اتفاق بیفتد. ما از دولت بایدن می ‌خواهیم که 
با متحدان اروپایی‌مان جهت اجرا و فعال‌سازی هر چه سریع‌تر مکانیسم 
ماشه علیه ایران در شورای امنیت سازمان ملل وارد عمل شود و در این 

زمینه با آنها همکاری کند. 

اصرار اروپا به نسخه‌نویسی از روی دست آمریکا 

شورای اروپا تحریم‌های موشکی علیه ایران را حفظ می‌کند

آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ سبز روغنی به 
شماره پلاک ایران ۴۷ - ۴۴۷ ب ۱۱ به شماره موتور ۰۰۶۵۳۵۱۵ به شماره شاسی 

S14122821۹۹۵21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . قم
******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری جیلی مدل 2۰۱۴ به شماره 
انتظامی ایران۶۳-۱۱۴م9۸ شماره موتور JL4G18DANG07۹33 شماره شاسی 
L6T7844Z7EN0087۹3 به نام امیر جمال زاده فرزند عباس مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
******************************************************

کارت ماشین-برگه سبز-برگه کمپانی و کارت سوخت خودرو وانت مزدا دوکابین 
تیپ بی2۰۰۰آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸9 شماره موتور FE۵۵4۵64 شماره 
شاسی NAGDPX2PC1۹E33444 شماره پلاک ایران۶۵-۱9۳و۱۵ به نام نادر 

منزلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
******************************************************

آگهی اجرای عملیات افراز، موضوع افراز پلاک ۱۰۵ فرعی از ۳۸- اصلی واقع در بخش 
ن۳  حوزه ثبتی آمل

نظر به این که آقای علی نصیری وکالتا از آقای سوی محسن رضوی نوا احدی از 
مالکین مشاعی پلاک ۱۰۵ فرعی از ۳۸- اصلی بخش ۳ حوزه ثبتی آمل درخواست 
افراز سهمی خود از پلاک مذکور را نموده و طی نامه وارده شماره ۱۴۰2/۴۳۰۳ مورخ 
۱۴۰2/۰2/۰۵ اعلام نموده : از محل سکونت آقایان محمد غلامی-جواد قنبری-عزیزاله 
عابدی-اسرافیل قنبری-مجتبی آژیده که در پلاک مذکور دارای مالکیت مشاعی می 
باشند، اطلاعی در دست ندارد لذا در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی 
لازم الاجرا و ابلاغ اجراییه به نام برده ابلاغ می گردد در اجرای قانون افراز و فروش 
املاک مشاع نماینده و نقشه بردار این اداره رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰2/۰۸/۰۷ جهت افراز به محل وقوع ملک مراجعه خواهند نمود . شایسته است 
جنابعالی نیز در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید .بدیهی است عدم 

حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد ./
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای مرتضی لطیفی برابر وکالت نامه شماره قرارداد 
۱۴۰222۵۰۴۱۷2۷۷۴-۱۴۰2/۰۳/۳۱ به وکالت از طرف وراث مرحوم مهدی 
مهدیزاده لهاش با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۵۴۱۸۸-۱۴۰2/۶/۱۸ تنظیمی 
دفترخانه ۴9 آمل طی درخواست شماره وارده ۱۴۰2/۳۳۵۷۵ مورخ ۱۴۰2/۰۷/2۴ 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ اعیانی یک دستگاه ساختمان به مساحت 
۱۵2.۷۵ مترمربع که عرصه آن وقف می باشد قطعه باقی مانده ۶۰ تفکیکی پلاک ثبتی 
باقی مانده ۱9۸2 فرعی از ۴۷۴ فرعی از ۴2- اصلی، واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶9۳۸۱۸ سری-سال- که در صفحه 
2۸۶ دفتر املاک جلد ۴۴ ذیل شماره ۷۵۰۶ در دفتر املاک الکترونیک با شماره - به نام 
مهدی مهدی زاده لهاش ثبت گردیده ؛ سپس برابر اسناد رهنی به شماره های 92۴۶9-
۶۶/۶/2۴ دفترخانه ۴۳ آمل و 9۵۶۴۸-۶۷/9/2۱ دفترخانه ۴۳ آمل و ۱۷9۷۰۵-
۱۳۸۰/۳/2۸ دفترخانه 2۱ آمل اصل و مازاد شش دانگ پلاک مذکور در رهن قرار 
گرفته و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده ۱2۰اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می 
نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
برابر نامه شماره ۱۴۰2۴۷99۰۰۱۰۷۵۶۰۷2-۱۴۰2/۴/۱9 قاضی شعبه دوم 
اجرای احکام مدنی دادگستری آمل سهم آقای حسن مهدی زاده احدی از وراث مرحوم 

در قبال مبلغ ۸.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بازداشت گردید/
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای علی ذوالفقاری با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۵۴2۷9-
۱۴۰2/۷/۸ تنظیمی دفترخانه ۴9 آمل طی درخواست به شماره وارده ۱۴۰2/۳۰۷۳9 
مورخ ۱۴۰2/۷/9 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 99.۳۱ مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۶۷۷۶ فرعی مفروز و مجزا 
شده )قطعه 29۵( از ۵۴۸۷ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک آمل 
با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰۶۵۱۴۰ سری ب سال 9۸ که در دفتر 
املاک الکترونیک با شماره ۱۳9۸2۰۳۱۰۰۰۵۰۱۳۱۸۰ به نام آقای علی ذوالفقاری 
مشروط بر این که ۱- واحد تجاری مذکور را صرفا با کاربری برنج و مشاغل وابسته 
استفاده نماید.2-حق هیچ گونه افراز و تفکیک ؛ هم چنین تغییر نمای بیرونی واحد و 
نیز حق احداث طبقه فوقانی بالای سقف و زیرزمین را بدون مجوز شرکت ندارد.۳-انجام 
هرگونه نقل و انتقال بعدی موکول به اخذ مفاصا حساب کتبی از هیأت مدیره شرکت 
توسعه تجارت برنج مازندران می باشد، ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را 
نموده است ؛لذا دراجرای ماده ۱2۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این 
آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام 
نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

 

 آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: آباد گستر صبا )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۸۱۴۴ 
در جلسه مورخ 2۱/۶/۱۴۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای ناصر مجیدی از مجموع 2۰ شغل مطرح شده 2۰ شغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده )پناه آفرین( کارگر ساده)آبادگران 
کویر نشین( کارگر ساده. کارگر حفار. سرکارگر حفاری)چترگستر قم( کارگر فنی. کارگر 
ساده)امید پیمان جوان( کارگر حفار )راهیان تلاش آفرین( کارگر ساده)گلبهاردرراه( 
کارگرساده)زیباسرای پاکان( کارگر فنی)حامی طبیعت قم( کارگر ساده )آبادگستر صبا( 
کارگر ساده)آب بهینه گستر( کارگرساده)خانم امین آبفای قم( کارگر ساده )سلمان( 
کارگرساده )تعاونی کارکنان آبفای قم( کارگر ساده )ستاره کاردانان( سرکارگر حفاری 
)آزما فن آوران شهاب( سرکارگر حفاری. کارگر حفار )میرآب سرچشمه کوثر قم(. این 
رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ 
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آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: خبازی فرمانداری)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
۱۵۰۰۴ در جلسه مورخ 2۴/۵/۱۴۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای ابراهیم آمیغ بلوچی از مجموع ۱۱ شغل مطرح شده 9 شغل مورد 
تائید و 2 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. نان 
درآور. پهن کن )خبازی فرمانداری( کارگر ساده. نان گیر. نان پخش کن)خبازی قاسمی( 
کارگر ساده)درریز( کارگرساده)ایران آروین( کارگرساده)مهندسی ایران جورانگ( 
مشاغل تائید نشده: کارگر ساده) صنایع نساجی پارس نگین مهام(کارگر متفرقه)کیسه 
زرین(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور 
ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 
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کد ابلاغیه 2۱۴9۶۵۷۴2۰۵۰۳۶۳۰
خواهان: عبداله دهقانی خوانده گرامی: شرکت ارتباط سازان روز به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت ارتباط سازان روز به نشانی قم. بلوار دل 
آذز خیابان قدس ۱۰. مجتمع نورباران پ ۱۱۸. تاریخ و وقت رسیدگی 2۳/۸/۱۴۰2 
ساعت ۱۰:۳۰ نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: فراخوان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۶۶۸۵ در 
جلسه مورخ ۱۴/۶/۱۴۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای علیرضا ساعی از مجموع ۱۳ شغل مطرح شده ۱۳ شغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: سوزن بان)فراخوان( سوزن بان)سیر و حرکت 
فراخوان ۴۰/۷9۷( سوزن بان)سیر و حرکت فراخوان ۴۰/۳99۱ص( مانورچی) ندای 
وحدت به شماره ثبت ۵۷۷۱ش ق ۱2۸۸۶( مانورچی) ندای وحدت فراخوان ۱۶۱۱۱( 
کارگر ساده )ریل گستران قم( کارگر ساده. سوزن بان. رئیس. کارمند. بازرس فنی 
۱. رئیس امور بهره برداری. رئیس قطار باری)راه آهن استان قم(. این رای به استناد 
تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری 
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آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: سیر و حرکت فراخوان ۴۰/۷9۷ )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره ۱۶۶۸۶ در جلسه مورخ ۱۴/۶/۱۴۰2 کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای امیر سقائی از مجموع ۱۳ شغل مطرح شده 
۱۳ شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: سوزنبان)فراخوان( 
سوزنبان)سیر و حرکت فراخوان ۴۰/۷9۷( سوزن بان)سیر و حرکت فراخوان 
۴۰/۳99۱ص( مانورچی) ندای وحدت به شماره ثبت ۵۷۷۱ش ق ۱2۸۸۶( مانورچی) 
ندای وحدت فراخوان ۱۶۱۱۱( کارگر ساده )ریل گستران قم( کارگر ساده. سوزن بان. 
رئیس. کارمند. بازرس فنی ۱. رئیس امور بهره برداری. رئیس قطار باری)راه آهن 
استان قم(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 
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سخنگوی وزارت خارجه ایران در گفت‌وگو با یک شبکه لبنانی با اشاره به جنایات 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه و نسل‌کشی فلسطینی‌ها، به رژیم صهیونیستی 

هشدار داد که هیچ سناریویی را بعید نداند،زیرا مقاومت بیکار نخواهد ماند.
 »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، در گفت‌‌وگو با 
شبکه لبنانی »المیادین« درباره تحولات جاری در نوار غزه و حملات وحشیانه 

رژیم غاصب صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها سخن گفت.
وی تصریح کرد: »ما شاهد جنگی نابرابر علیه مردم فلسطین در غزه هستیم 
و این اقدام همراه با جنایات بسیاری است. ما شاهد یک نسل‌کشی علیه ملت 
فلسطین هستیم. همه کسانی که امور اسرائیل را دنبال می‌کنند، می‌گویند 
که رژیم صهیونیستی بعد از ۷ اکتبر دیگر آن‌چیزی نیست که قبل از آن بود. 
دست‌های مقاومت باز است و بیکار نخواهد نشست و واکنش پیشگیرانه‌ خواهد 
داشت«.سخنگوی وزارت خارجه در ادامه تاکید کرد: »محور مقاومت محدود 

به جبهه خاصی نیست و صهیونیست ها نباید هیچ سناریویی را بعید بدانند«.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران، نیز در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
درباره اقدامات و تلاش‌های ایران در پی تحولات اخیر در فلسطین گفت:‌ »ایران 
به عنوان کشور مسؤول و متعهد به پیگیری حقوق مظلومان در جهان در ارتباط 
با مسأله فلسطین همواره با حساسیت و دقت حمایت از حقوق ملت مظلوم 
فلسطین را مورد توجه و پیگیری قرار داده است. در مورد تحولات اخیر ایران 

هم در حوزه سیاسی و هم بین‌المللی تلاش‌های خود را برای حمایت از ملت 
مظلوم فلسطین افزایش داده است«.وی در خصوص گسترش دامنه جنگ کنونی 
در غزه نیز گفت: »همه معتقدند شرایط بسیار حساس و نگران کننده است و 
در صورت عدم مدیریت بحران دامنه بحران می‌تواند فراتر از مرزهای فلسطین 
گسترش یافته و ابعاد منطقه‌ای و بین‌المللی پیدا کند. کشورها مسؤولیت دارند 
و با کشورهای مختلف به مشورت‌های خود ادامه می‌دهیم و امیدواریم در این 

زمینه جامعه جهانی مسؤولانه‌تر و قوی‌تر عمل کند«.
دیروز ۱۱ روز از آغاز عملیات »طوفان الاقصی« علیه رژیم صهیونیستی می‌گذرد. 
عملیاتی که تاکنون دست‌کم به کشته شدن ۱۳۰۰ صهیونیست منجر شده و 
حملات وحشیانه و تلافی‌جویانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه علاوه بر ویرانی 
مناطق مسکونی و زیرساخت‌های آن، به شهادت ۲۸۳۷ نفر و مجروحیت نزدیک 

به ۱۲ هزار نفر منجر شده است.

هشدار سخنگوی وزارت خارجه :

 صهیونیست‌ها هیچ سناریویی را 
بعید ندانند


